

Objednávka č.:

60/2015

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko,

tel.: 041/4382121 fax: 041/4382174

V Oščadnici dňa 06.03.2015

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Marcela Kavalková Faturová
FIRE SYSTÉM
Nižná Korňa 501, 023 21
IČO: 41 827 449

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Sako	1	ks	92,00	92,00
2.	Nohavice	1	ks	45,00	45,00
3.	Brigádírka	1	ks	23,00	23,00
4.	Košľa	1	ks	24,00	24,00
5.	Lemovka	1	ks	2,82	2,82
6.	Funkčný znak prevencia	2	ks	1,00	2,00
7.	Hviezda zlatá	42	ks	0,85	35,70
8.	Hviezda strieborná	30	ks	0,70	21,00
9.	Modlitba	1	ks	30,00	30,00
10.	Baterka	2	ks	36,00	72,00
11.	Držiaky na baterky	7	ks	9,50	66,50
12.	Baterka	5	ks	45,60	228,00
13.	Hasiaci práškový	1	ks	26,00	26,00
14.	Hasiaci CO	1	ks	65,00	65,00
15.	Terčovnica - baterka	1	ks	60,00	60,00
Predpokladaná cena spolu					793,02 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

pečiatka a podpis